Xov oy v

CBefieH1st 06 06beKTaX, B OTHOLUEHUN KOTOPbIX MNAaHUPYETCS 3aKNH0UYeHNe KOHLECCUOHHbIX COralleHunii

B lilkyjlbtKk UM MA AN KLU W

HanmeHoBaHue 1 aflpec 06beKTa

Cetn BOpocHabxeHus B 4. [leyeHkMHo. COOpHbIA  BOJOBOL.
YensbuHckas 061., ETKyNbCKUIA  palioH, OT CKBaXWH: Neol,
pacnonoXXeHHON B 2, 6 KM Ha lro-BoCTOK OT M. bekTbiw; Ne2,
pacnonoXeHHol B 10 M No HanpaBfeHWIO Ha HOTr OT YTUHOW (hepmbl M.
BenoHocoBo; Ne3 u Ned |, pacnosioXXeHHbIX B 2 KM BOCTO4YHee 0.
BekTbilW, A0 CTaHUMN 06e3Xene3nBaHMs BoAbl C HacOCHO |l noabema,
pacnonoXeHHoin B KOM Mo HanpaB/eHUIO Ha T OT YTUHON hepmbl M.
benoHocoBo

CeTn BOfOCHabXeHus B fepeBHe [leyeHknHo. Bopgonposog Bl ot
nnowanku Il nogbema L0 CyLWeCTBYIOLEro BOLOBOAA

Poccusi, YensbuHckas 06n., ETKynbCKWiA palioH, OT CTaHUuUK
06e3xene3nmBaHna BoAbl C HAacocHO |l mogbema, pacnonoxeHHol B 10
M. MO HanpaB/leHWIO Ha tOr OT YTUHOWN (epMmbl N. BenoHocoBo, Ao
TOYKM BPe3KM B CYLLECTBYHOLMI BOAOBOA NO agpecy c. ETkynb, yn.
HoBoii, 6.

"BofLonpoBof - LeHTpanbHasa YyacTb cena ETkynb",

Poccusa, UensabuHckas 06A., ETKYNbCKWIA paiioH, LEeHTpanbHas 4acTb
cena ETkynb

Bogonposog no yn. Hoeaa B C. ETKyfnb, OT nepeynka Ne8 po yn.
CoBxo3Has; -sogonposog no yn. Cosxo3Has B €. ETkynb, oT yn. Hosas
[0 yn. NlleHnHa f. 26; - sogonposog no yn. CeesepHas B €. ETKynb, OT
lyn Hosaa pgo a.Ne 105 no yn.CesepHas; - BOAOMPOBOL MO Yn.

Bug pa6otr B
pamMmKkax

KOHLIECCUOHHOT
0 cor/lalleHuns

PEKOHCTPYKLUA

#
PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLMSA

n

OTpacnesas
NPUHaANeXHoc

Tb 00beKTA

KOHLUECCMOHHOI
O corsniarueHums

BOJOCHa0XeHune

BOAOCHAOXEHME

BOJOCHa6XeHNe

BOAOCHabXeHne

KagacTpoBblii Homep,

PEKBU3UTBI
NOKYMeHTa
perncrpaunm
COOGCTBEHHOCTH

0
npa.a

74:07:1601002:605
74-74-07/901/2014-238

oT 16.10.2014

74:07:0000000:3318

74-74/007-

74/007/301/2016-206/1

oT 17.02.2016 T.

74:07:0000000:3349

-74/007/2018-2
05.04.2018 r.

oT

74:07:0000000:3373

-74/007/2018-3
26.12.2018 .

oT

YTBEPXAAO
a/lbHOr 0 paioHa

.B. Ky3sbmeHKOB

>N 2021r.
Obuwas
XapakT O6BeM
iﬁ”cm VHBECT
nunin
00bEKT 4
a
1140 m,
60 MNH.
9351 m  py6.
5517m
4414 m
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1

12

13

MexaHun3aTopoB B c. ETKynb, oT cTpoeHua Ne 39 no yn. CesepHaa jo
4. 30 no yn. MexaHuns3aTopos

Poccus, YenabuHckasa 06n., ETKYNbCKNUIA pailoH, c. ETKy b
Bopgonposog

Poccus, UensbuHckas 06n., ETKYNbCKUIA palioH, ¢ ETKynb, nep 29-i,
oT yn.MonogexHas 4o yn.OHTy3nacToB

Hapy>XHble CeTM BOAOCHabXeHMs B KBapTa/le >XWIO0W 3acTpOiKw,
orpaHun4yeHHble ynuuamu bB.PyubeBa, Kwuposa, [lepBomalickas wu
NeHnHa

UensabuHckas 06n., ETKYNbCKWIA pailoH, ¢ ETKynb, B KBapTane >XWU/ol
3aCTpPOViKN, OrpaHMyeHHoin yn.lMepBomaiickoli, JleHWHa, KupoBa u
b.PyubeBa ,
CeTun BOAOCHAOXeHMs B .
3KcnnyataumMoHHasa ckBaxmnHa Nel
Poccusi, UenabuHckasa 06n., ETKyNbCKUin palioH, B 2, 6 KM.Ha HOro-
BOCTOK OT M. beKTbiLw

Pa3Befo4yHO-3KCNNyaTaUuMoOHHAaA CKBaXXKMHa Ne2

[Me4yeHKNHO. Pa3Bef04HO-

Poccusi, YensabuHckas 061., ETKynbcKuii paiioH, B 10 M. no
HanpaB/IEHUIO Ha KT OT YTUHOW (epMbl N. BenoHOCcoBO
BogonposogHble  ceTu B A [leyeHKuHo. Pa3Bef04HO-

aKcnnyartaumoHHasa ckBaXxumnHa Ne3

Poccus, UenabuHckaa 061., ETKYNbCKUiA paiioH, B 2 KM.BOCTOYHee M.
BeKTblLL

BogonpoBogHble ceTun B 4.
3KcnayataymoHHaa ckeaknHa Ned
Poccus, UenabuHckaa 06n., ETKYNbCKUIA pailoH, B 2 KM.BOCTOYHee M.
BeKTblLL

CeTn BOAOCHa6XeHMA B 4. lMeyeHKMHO. OrpaxieHne apTCKBaXXWUHbI
Nel

Poccus, YenabuHckas 06n., ETKyNbCKWIA pailoH, B 2, 6 KM.Ha tOro-
BOCTOK OT . bekTbiWw

CeTn BopoCHabxeHMs B A. lMevyeHKMHO. OrpaxieHne apTCKBaXXMHbI
Ne2 u cTaHuumM o06e3xene3mBaHUs BOAbl C HacocHoi Il nogbema
Poccusa, YensbuHckas o06n., ETKynbCKuii paiioH, B 10 M. no
HanpaB/EHUIO Ha K0T OT YTUHOW dhepMbl N. BeNOHOCOBO

CeTn BoAoOCHabXeHMA B A. lMeyeHKMHO. OrpaxaeHue apTCKBaXXWUHbI

lMeyeHKUHoO. Pa3Bef04HO-

" Neg3.

PEKOHCTPYKLINS

PEKOHCTPYKLUA

PEKOHCTPYKLINS

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLUSA

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

BOJOCHab)XeHune

BOAOCHabXeHMe

BOJOCHab)XeHune

BOAOCHabXXeHMne

BOAOCHabXXeHMne

BOAOCHabXXeHMne

BOJOCHa6XeHMNe

BOJOCHab)XeHune

BOJlOCHab)XeHue

74:07:0000000:3451-
74/007/2019-3 oT
19.08.2019 r.

74:07:3700013:692-
74/007/2019-3 oT
19.08.2019 r

74:07:1601002:599
74-74-07/901/2014-228
oT 15.10.2014 .

74:07:1601002:597
74-74-07/901/2014-221
ot 15.10.2014 r.

74:07:1601002:603
74-74-07/901/2014-229
oT 15.10.2014 .

74:07:1601002:602
74-74-07/901/2014-230
ot 15.10.2014 r.

74:07:1601002:600
74-74-07/901/2014-242
oT 16.1-0.2014 r.

74:07:1601002:608
74-74-07/901/2014-243
oT 16.10.2014 r.
74:07:1601002:606
74-74-07/901/2014-241

205 m

232 M

rny6uH
a 105 m

rnyouH
a 105 m

rnyouH
a 90,2

rnyeuH
aglm

238 ™M

417 m

251 m
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15,

16

17

18

19

20

21

22

Poccusa, YensbuHckas 06/., ETKYNbCKUIA pailoH, B 2 KM.BOCTOYHeEE M.
BeKTbIL

CeTn BOAOCHabXeHMa B 4. MeyeHKMHO. OrpaxpaeHue apTCKBaXXWHb
Ne4.

Poccus, YenabuHckas 06n., ETKynbCKWiA painloH, B 2 KM.BOCTOYHEE N
BeKTbILw

CeTn BofoOCHabXeHMA B A. [eyeHKMHO. HapyxHad KaHanusauus Ha
nnowagke Il nogbema

Poccus, YensabuHckas 06n., ETKyNbCKWIA palioH, B
HanpaB/IEHUIO Ha KT OT YTUHOW (hepMbl N. BeIOHOCOBO
KaHanun3aunoHHbIN KOMNEKTop

Poccus, YenabuHckas 06n., ETKyNbCKMIA paiioH, ¢ ETKynb, oT 4.1 no
yn.8 MapTta, oT .20 no yn.Hoeoin no KHC no yn.MepBomaiikoi, oT
KHC no yn.MepBomaiickoih fo yn.OkTa6pbCKOA, OT [4.66 no
yn.OkTa6pbckoii o KHC-2, ot A.33 no yn.JleHnHa go KHC-2, ot
KHC-2 po aBtogoporu Ha CenessH

10 M. no

Hapy)XHble CeTW KaHanu3auum B KBapTane >XWUMOW 3acTpOiiKu,
orpaHuyeHHoi ynuuamu [lepBomaickoin, JleHnHa, Kwuposa u b.
PyubeBa

Poccus, YensabuHckas 06n., ETKynbCKuMiA palioH, ¢. ETKynb, KBapTan
XWUNOW 3aCTPOMKN, OrpaHUYeHHONl ynuuamu MepBOManckoi, JleHUHa
Kuposa n b. PyubeBa

OunctHble coopyxeHusa c. ETkynb, A. [lleyeHKMHO, ETKynbCKOro
MYHULMNANbHOro painoHa YenabuHckoli o6nactn. NMpon3BoACTBEHHbIN
Kopnyc

Poccns, YenabuHckas 06n., ETKYNbCKUiA paiioH,
HanpaB/IEHUIO Ha CeBep OT OpueHTMpa c. ETKynb
Hexwnnoe 3gaHue - CeTn BOAOCHa6XeHUa B A. lNMeyeHKMHO. CTaHuma
006e3)xenesnBaHns BoAbl C HacocHoi Il nogbema

Poccusi, YensbuHckas 06n., ETKyNbCKWii paiioH, B
HanpaB/IEHUIO Ha KT OT YTUHON thepMbl N. BenoHOCOBO

B 20 M. no

10 m. no

Cetn BogocHabxeHns c. ETkynb, no yn. Jiyrosas n yn.CrenHas

CeTn BofoCHabXeHUs OT nepeceveHuns yn.CeeepHas n yn. Hoeas go
yn. CtenHas B c. ETKyfb
CeTn BOJOCHaGXeHUS
c.ETkynb

no yn.Hosas ot nep. Ne25 go nep.Ne29 B

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKUNSA

PEKOHCTPYKLUA

PEKOHCTPYKLINS

PEKOHCTPYKLMSA
t

PEKOHCTPYKLUSA

PEKOHCTPYKLUS
PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLUSA

BOJOCHab)XeHue

BOAOCHabXXeHMne
N

BOAOOTBEAEHME

BOJ0OTBEAEHME

BOJ0OTBE/EHNE

BOAOCHabXXeHmne

Boponposof

Cetu
BOAOCHAOXEHNS
Cetu
BOAOCHAOXEHNS

oT 16.10.2014 .

74:07:1601002:610
74.74-07/901/2014-239
o7 16.10.2014

74:07:1601002:604
74-74-07/901/2014-244
o7 16.10.2014 r.

74:07:0000000:3450-
74/007/2019-3 oT
19.08.2019 .

74:07:0000000:3448-
74/007/2019-3 - oT
19.08.2019 r.

74:07:3001002:540
74-74-07/901/2014-163
o1 07.10.2014 r.

74:07:1601002:601

74-74-0J/901/2014-231
oT 15.10.2014 .

CToAT Ha yuyeTe Kak
6eCcX03Hble
CtoAT Ha
6eCX03Hble
CtoAT Ha
6ecxX03Hble

yuyeTe Kak

yyeTe Kak

222 m

19m

7173 ™

%

534 m

2840,1

426,2
KB.M.

535 M

311 ™

391 m



23,

24,

25,

26

217,

28

29

30

31

32

33

CeTun BogocHabxeHus no yn.Hoeasi B C.ETKynb

Cetn BOAOCHAGXEHUS no
yn.Komcomonbckas B C.ETKynb
c. ETkyne (u4actb yn.CagoBas,

nep. Nel9 ot1 yn.HoBad pfo

yn. HabepexHas, yn. MNunoHepckas,

nep.21, nep.22, nep.23, nep.28, nep.27, 4actb yn.Ctpoutenen,
YN.OHTY31acTOB, yn.lMNonesas, yacTb yn.Ho.as
nep.31,nep.25,nep.30,nep.26, wuactb yn.Mobeabl u 8 MapTa,
yn MonopaexHas, yn.CoBxo3Has)

Poccusi, YensabuHckasd 06n., ETKyNnbCKWiA pailoH, c. ETKynb, OT

KON0LLa pacnonoXeHHOro Ha 3eMe/ibHOM y4yacTke c.ETkynb yn. HoBas
6K no nocenka "Candgup Ypana"™ (N0 MexaHnM3aTopoB)
BogonpoBogHble ceTn n. benoHOCo0BO

Pa3Bef0uHO-3KCMyaTaunoHHaa ckBaxkuHa Ne 6/H (1), YensabuHckas
06nacTb, ETKYNbCKWiA paiioH, N. BeN0HOCOBO, PacnofioXXeHHol B 330m
K BOCTOKY OT MoOcCefika

BopgonpoBogHble ceTu C.AnekcaHapoBka no yn.HabepexHas [0
Xunoro goma Nel7; oT CKBaXXMHbI no ya. lnoHepckas [0 XWUAOro
foma Ne67; no yn.MexaHusatopoB pno xwunoro A.Ne9a, no yn.
MonogexxHasa o xunoro goma Nel5, no nepeynky ot yn. NunoHepckas
4o yn.Tpyfaa go xunoro goma Ne24
Pa3Bef0uHO-3KCNNyaTaLMOHHas
c.AnekcaHapoBKa

CKBaXXMHa Ne 125/1100

BopgonpoBogHble ceTn. Poccus, YensibuHckas 06M1. ETKYNbCKUiA p-H,
c. Kapartab6aH, oT ckBaxuHbl Ne 5824, pacnonoxeHHoin B 1100 M. Ha
IOro-3anajg OT HEeXWoro 34aHuMA pPacnosioKeHHOro no ajpecy: C.
KapaTtabaH, yn. HabepexHas, A. Ne 63, no ynuuam: HabepexHas,
MepBomaiickas, OkTa6pbckas, ConHeyHas, Cagosasi, HoBas.
Pa3Befo4YyHO-3KcnayaTaynoHHad CKBaXuMHa Ha Bogy Ne 2004
UenabuHckas 06Nn. ETKyNbCKMiA p-H, B 600 MeTpax ro - 3anagHee

c. KapatabaH,

Cetn KaHanusauum
YenabuHckas 06n., ETKynbCKuiA p-H, ¢. KapatabaH.

34, KaHanusaunoHHas HacocHas cTaHLuus

PEKOHCTPYKLUSA

PEKOHCTPYKLUA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLUA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLUSA

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL M

Cetn
BOJOCHa6)XeHMUA
Cetn
BOJOCHabXeHus

BoaonpoBoaHbl
e cetu

n.
Cetun
BOJ0OCHab)XeHUs

BOJlOCHab)XeHue

BOJOCHab)XeHune

BOAOCHabXXeHne

BOAOCHabXXeHMe

BOJOCHab)XeHue

BOJOCHab)XeHune

BOJ0OTBE/leHNE

BOAOOTBENEHNE

CtoAT Ha
6ecxo03Hble
CtosAT Ha
6ecxo3Hble

yuyeTe Kak

yuyeTe Kak

CT1oaT Ha
6ecx03Hble

yuyeTe Kak

CToAaT Ha yuyeTe Kak
6ecxo3Hble

74:07:0000000:2996

74/001/013/2019-
71712, 20.05.2019

74:07:0000000:2508

CeBunpaeTtensCcTe0 0 roc
perucTpauun < 74A[
594862 o1 02.12.2013r

74:07:2200001:5
14.11.2019r. No
74/001/024/2019-7581
74:07:0000000:2870
CBunaeTtenbCcTeB0 0 roc
peructpauun 74 Af
012824 ot 03.09.2012r

74:07:1*603001:340
CeBunpeTtenbCcTBO 0 roc.
perncrpauum T4AE
117080 ot 3.09.2014r
74:07:0000000:3439

KagactpoBblit  HOMep

254 m

143 m

21500

6145 m
7106 m.

ny6uH
a - 67

3994,3
™

Fny6uH
a- 71lm

9017,7
ny6uH
a- 9

1836 m

Mnowa

0,555

0,00

0, 00

0,00

1,103

0,00

1,894

0,023



35,

36

37

38

39

40

41

42

Poccusa, YenssbuHckas 0bn. ETKYNbCKUIA p-H,
c. KapartabaH, HacocHas cTaHLus

CoopyxeHue - Bogonposog.

Poccus, YensabuHckas o6n. ETKynbCKNia p-H,

4.  HosobanaHanHo, no  ynuuam:  CTenHag,
MornogéxHaa, KniokseHHas

Coopy>XeHne  MHXeHepHO-KOMMYHWUKaLNOHHOe
HoBob6anaHANHO

LleHTpanbHasg,

(ckBaxuHa) 4.

Bopo3abopHaa ckBaxXnHa YensabuHckas o6nacTb, ETKYNbCKWIA paiioH,

n. MNortanoso, B 275M HOro-BOCTOUYHEE OT OPUEHTMpPA XUMOW A0M .

pacnosioXXeHHoro no agpecy: 4. Noranoso, yn. LleHtpanbHas , 58
Bogonposog — YensbuHckas obnacTs, ETKyNnbCKUi palioH,

n.Motanoso, B 275M 1Oro-BOCTOYHEE OT OpPUEHTMpPA XWUMOW AOM .

pacrnonoXeHHOro no agpecy: 4. Moranoso, yn. LleHTpanbHada , 58
BopgoHanopHasa 6awHa YensbuHckas o06nacTb, ETKynbCKuil paiioH,
n.Motanoso, B 275M Oro-BOCTOYHEE OT OPUEHTMPA XUI0A [OM
pacnonoXeHHOro no agpecy: 4. Noranoso, yn. LleHTpansHada , 58

Bopgonposoa YensabuHckas o6nacTb, ETKYNbCKWIA paiioH, [AepeBHS
MeyeHKMHo, no yn. .Poccuwmitickoi, yn. Hoeaa ,yn. Mwupa, yn.
Hab6epexHas, yn. NMuoHepckas.

BopgonpoBoa YensabuHckas o6nacTb, ETKynbCKuii paiioH, [AepeBHS
lMeyeHKMHO, yn. KOXKHas

BoponpoBofHble ceTn YensbuHckas 06nacTb, ETKYNbCKUIA paiioH, Aa.
MeyeHKNHO, yn. CTponteneil,

KpacunbHnkos AHTOH [laBnosuy

8-351-45-2-20-60 u.

—

PEKOHCTPYKL S

PEKOHCTPYKUNS

PEKOHCTPYKLUNS

PEKOHCTPYKLINS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMA

BOJOCHab)XeHue

BOAOCHabXeHMne
n.
BOAOCHaOXeHMne

BOJOCHabxeHune

BOAOCHabXeHune

BOAOCHAOXeHuMe

BOAOCHabXXeHmne

BOAOCHAOXeHue

74:07:0000000:1714

74:07:0000000:1167
CBnaeTenscTso 0
perucrpayunmn

roc

TAAT

867028 o1 22.06.2012r

74:07:2900002:153
CBuaeTenscTBO 0O
per. ot 30.07.2015r
74:07:3003004:235
PelweHne cypna
09.10.2018ropa
74:07:3003004:234
PeweHune cyfa ot
09.10.2018 roga
74:07:3003004:232
PeweHue cypa
09.10.2018 ropa

74:07:00000003423
74:07:0000000:3418

19.03.2019roaa
74:07:0000000:3419

roc

oT

oT

A -
215
KB.M.
1464,7
M

0, 058

Fnyéun 0,000
a -

113m

Fnyo6uH

a 130
MeTpoB

2252 m.

Mnowy,.
3acTpo
KK

3.6KBM
6825Mm.

1167m.

955m



